

2023071205310

# Årsredovisning

## Slättö Core Pedagogen 6 AB

Organisationsnummer: 559335-5141  
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Stockholm

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *30 juni 2023*.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

*Stockholm*      *2023-06-30*

Johan Karlsson  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

*Allmänt om verksamheten*

Bolaget äger, förvaltar och utvecklar fastigheter.

Bolaget äger fastigheten Pedagogen 6.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

*Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt

	<b>2022-01-01</b> <b>-2022-12-31</b>	<b>2021-09-16</b> <b>-2021-12-31</b>
Nettoomsättning (tkr)	753	19
Resultat efter finansiella poster (tkr)	376	5
Soliditet (%)	6,7	0,7

Nettoomsättningen har ökat kraftigt mellan åren och det beror på att fastigheten tillträdde december 2021 och har därmed varit fullt uthyrd 2022.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2023071205312

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>25</b>	<b>0</b>	<b>4</b>	<b>29</b>
Balanseras i ny räkning		4	-4	0
Årets resultat			216	216
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25</b>	<b>4</b>	<b>216</b>	<b>245</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 039
Årets resultat	214 806
<b>Summa</b>	<b>218 845</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	218 845
<b>Summa</b>	<b>218 845</b>

Resultatdispositionen är angiven i kronor.

2023071205313

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-09-16
	1 2 3	2022-12-31	2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		753	19
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>753</b>	<b>19</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-109	0
Övriga externa kostnader		-111	-10
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-68	-2
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-288</b>	<b>-12</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>465</b>	<b>7</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-96	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-89</b>	<b>-2</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>376</b>	<b>5</b>
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-99	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-99</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>277</b>	<b>5</b>
Skatt på årets resultat		-61	-1
<b>Årets resultat</b>		<b>216</b>	<b>4</b>

2023071205314

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	6	4 062	4 130
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 062</b>	<b>4 130</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 062</b>	<b>4 130</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		477	0
Övriga fordringar		260	19
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>737</b>	<b>19</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1	25
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1</b>	<b>25</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>738</b>	<b>44</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 800</b>	<b>4 174</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25	25
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25</b>	<b>25</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4	0
Årets resultat		216	4
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>220</b>	<b>4</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>245</b>	<b>29</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		99	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>99</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>7</b>		
Övriga skulder		0	110
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>110</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2	0
Skulder till koncernföretag		4 312	3 854
Skatteskulder		62	1
Övriga skulder		25	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55	180
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 456</b>	<b>4 035</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8</b>	<b>4 800</b>	<b>4 174</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 50 år

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

### Not 2. Väsentliga händelser efter balansdagen

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagens utgång.

### Not 3. Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Slättö Bostad Strängnäs AB, org. nr 559352-3623, som har sitt säte i Stockholm.

Moderföretag i den minsta koncern där koncernredovisning upprättas är Slättö Core Plus AB, org. nr 559214-2367, med säte i Stockholm.

### Not 4. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-09-16 -2021-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	7	0

### Not 5. Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-09-16 -2021-12-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-96	-2

2023071205317

**Not 6. Byggnader och mark**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 132	
Inköp	0	4 132
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 132</b>	<b>4 132</b>
Ingående avskrivningar	-2	
Årets avskrivningar	-68	-2
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-70</b>	<b>-2</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 062</b>	<b>4 130</b>

**Not 7. Långfristiga skulder**

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

**Not 8. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**

	2022-12-31	2021-12-31
Bolaget har inga ställda säkerheter.		

Bolaget har inga eventalförpliktelser.

Stockholm 2023-06-21

Johan Karlsson  
Styrelseordförande

Erik Dansbo

Jonas Andersson

Staffan Unge

Vår revisionsberättelse har lämnats

21 juni 2023

Ernst & Young Aktieföretag

Mikael Ikonen  
Auktoriserad revisor



Building a better  
working world

2023071205318
